

|                                                        |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|--------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                 |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Gmina Miasto Reda<br><br>ul. Gdańska 33<br>84-240 Reda |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Gdańsku                                                                                                |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>191675161           |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>8284524FD3027618<br> |                                  |
|                                                        |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                     | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 142 971 005,31                                                                                                                           | 177 584 426,42                   |
| A.I.                                                   | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 313 947,00                                                                                                                               | 301 116,00                       |
| A.II.                                                  | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                 | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                  | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 156 070,84                                                                                                                               | 0,00                             |
| A.V.                                                   | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                  | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 142 500 987,47                                                                                                                           | 177 283 310,42                   |
| B.                                                     | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 117 927 520,81                                                                                                                           | 146 451 670,01                   |
| B.I.                                                   | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 8 746 085,43                                                                                                                             | 9 150 734,31                     |
| B.II.                                                  | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 8 291 293,52                                                                                                                             | 8 317 051,20                     |
| B.III.                                                 | Usługi obce                                                                            |                                                            | 21 201 193,27                                                                                                                            | 25 399 796,89                    |
| B.IV.                                                  | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 337 045,92                                                                                                                               | 625 575,82                       |
| B.V.                                                   | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 48 337 859,28                                                                                                                            | 63 848 514,28                    |
| B.VI.                                                  | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 11 497 611,95                                                                                                                            | 15 202 834,92                    |
| B.VII.                                                 | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 2 360 940,62                                                                                                                             | 1 629 056,28                     |
| B.VIII.                                                | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 126 390,02                                                                                                                               | 0,00                             |
| B.IX.                                                  | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 16 448 487,13                                                                                                                            | 21 295 399,29                    |
| B.X.                                                   | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 580 613,67                                                                                                                               | 982 707,02                       |
| C.                                                     | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 25 043 484,50                                                                                                                            | 31 132 756,41                    |
| D.                                                     | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 2 316 426,05                                                                                                                             | 5 061 613,43                     |
| D.I.                                                   | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                  | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                 | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 2 316 426,05                                                                                                                             | 5 061 613,43                     |
| E.                                                     | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 1 164 514,04                                                                                                                             | 1 537 638,14                     |

|                                                        |                                                      |                                                           |
|--------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| <div>Agnieszka Dybicz</div> <div>główny księgowy</div> | <div>2025-04-24</div> <div>rok, miesiąc, dzień</div> | <div>Mateusz Richert</div> <div>kierownik jednostki</div> |
|--------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 1 164 514,04  | 1 537 638,14  |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 26 195 396,51 | 34 656 731,70 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 2 326 256,87  | 2 732 167,83  |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 2 326 252,11  | 2 732 162,59  |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 4,76          | 5,24          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 862 927,97    | 2 243 485,85  |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 19,29         | 1 410 597,84  |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 862 908,68    | 832 888,01    |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 27 658 725,41 | 35 145 413,68 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 2 413,16      | 1 257,04      |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 27 656 312,25 | 35 144 156,64 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

\_\_\_\_\_  
Agnieszka Dybicz  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2025-04-24  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Mateusz Richert  
kierownik jednostki

BeSTia

8284524FD3027618

\_\_\_\_\_  
Agnieszka Dybicz  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2025-04-24  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Mateusz Richert  
kierownik jednostki